
-{d

" ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizifionarea Produse alimentare pentru semestrul II anul 2023,legume gi ou5
pentru trimestrul III anul2023

(se indicI obiectul achiziliei)
prin procedura de achizi(ie : Licita{ie deschisl

(tipul procedurii de achizilie)
:l

t_
q

1. Denumirea autorit5(ii contractante: IMSP SR Hinceqti

2. IDNO: 1003605151372

3. Adresa: mun. Hinceqti, str. M.Hincu 238.

4. Numirul de telefon lfaxz (0269) 23235,069302105.

5. Adresa de e-mail qi de internet a autoriti(ii contractante: srhincesti@ms.md

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obfine accesul la documenta(ia de
atribuire: documenta{ia de atribuire este anexatl in cadrul procedurii in SIA RSAp

7. Tipul autorit5{ii contractante qi obiectul principal de activitate (dacI este cazul, men{iunea
ci autoritatea contractantd este o autoritate centrali de achizi{ie sau ci achizifia implicl o
alti formi de achizifie comunl):

it :.t:'

8. Procedura a fost inclusl in planul de achizi{ii publice a autoritdfii contractante (Da/I.{u):
Da
Link-ul citre planul de achizifii publice publicat:

9. Cumpdritorul inviti operatorii economici interesafi, care ii pot satisface necesiti{ile, si
participe la procedura de achizifie privind livrarea/prestarea/executarea urmitoarelor
bunuri /servicii/lucrlri:

Lotul2



Lotul4
1 s8s000

0-1
Paste fainoase 32000

4.1

1 58s000
0-1 Paste fainoase

grupa A, din soiuri
tare" in asortimet

kg 900 kg

Ambalat in saci
polipropilend a cite 15

kg, Grupa,,A", clasa I.
HG nr. 775 din
03.07.2007

23000

4.2

1 585000
0-1

Paste fainoase,
lungi (tip
Spicugor)

kg

t.-
t

* 300 ks

h

Ambalat in cutii de

carton, Grupa,,A",
clasa I. HG nr. 775 din
03.07.2007

9000

Lotul5 1 ss3000
0-2

Unt de vacl Kg 800 kg

Unt de vaci din
smintind dulce, nesdrat,
grisimea 72.5 o/o,in

pachet de 0,2009.
Reglementarea tehnicd

,,Lapte gi produse
lactate" HG nr.611 din
05.07.2010, GOST 37-
91.
NOTA: NUMAI
PRODUCATORII

138000

Lotul6 Produse lactate 419000

6.1

1550000
0-3

Chefir litr 6000litr

Che fir de gr asat, 2,5o/o

grlsime, 0,51 in pachete de

polietilend. HG nr.611
din 05.07.2010

112000

6,2
1551 1 10

0-4
Lapte de vaci litr 3200litr

Lapte de v acd pasterizat 2,5
o/o gr6sime, 0,5 I in pachete

de polietelena. HG nr.611
din 05.07.2010

52000

6.3

1551 1 10

0-4
Lapte de vaci litr 4000litr

Lapte de vacd pasterizat 2,5
Yo grdsime, 1,0 I in pachete

de polietelend. HG nr.611
din 05.07.2010

60000

6.4
1551200

0-0
Smintini kg 800 litr

Smintind cu conlinut de

grdsime l0o/oin pachete de

polietilend de 0,5 l. HG
nr.611 din 05.07.2010

33000

6.5

r554200
0-9 Brinzi de vaci Kg 1500 kg

Brinzd, de vaci degrasat6, cu
grdsimea de 5% ln pachete

de polietilend 0,5 kg. HG
nr.611 din 05.07.2010.
GOST 37-9T.

123000

6.6
1 554400

0-3

BrinzI moale de
vaci inchegati
firl sare

kg 300 kg
Brlnz6 moale de vaci
inchegatd fbrd sare, in cutii 39000



{i

l,otul 7
r5s4400

0-3
Brinzi cu cheag
tare kg 300 kg

Brinzd cu cheag tare
malurizatd F.M.G. 49 -60%.
acoperit cu amestec de
parafind sau ceard.

NOTA: NUMAI
PRODUCATORII

42000

Lotul8 Crupe 78500

8.1

1 561330
0-1 Crupd de griu kg

;

!.-

-'tooo tg
t4

Crupe de grdu ambalat lkg,
calitate superioard

HG nr. 520 din
22.02.2010

10000

8.2.

I 561 330
0-1

Crupi de
arpaca$

kg 800 kg

Crupe de arpaca$ ambalat
1kg, calitate superioari.

HG nr. 520 din
22.06.2010

8500

8.3.

I 561 330
0-1 Crupl de orz kg 500 kg

Crupe de orz ambalat lkg,
calitate superioard

HG nr. 520 din
22.06.2010.

5000

8.4.
1561330

0-i Crupi de
porumb kg 1000 kg

Crupe de porumb ambalat
lkg, calitate superioard

HG nr. 68 din
29.0r.2009.

12000

8.5

r562500
0-5

Crupe de griq
kg 800 kg

Crupe de griq ambalat lkg,
calitate superioard. HG nr.
520 din 22.02.2010

10000

8.6
1 561 338

0-5
Fulgi de ovis

kg 800 kg

Fulgi de ovds ambalat 0,5-
I kg, calitate superioard.

HG nr. 520 din
22.02.20t0

17000

8.7
1s61330

0-1
Crupe de mei,

kg 900 kg

Crupe de mei, ambalat lkg,
calitate superioarS. HG nr.
520 din 22.02.2010 16000

Lotul9
1533113

0-7

Mazdre uscati,
qlefuitl
intreaga qi
jumntnfi

kg 900 kg

Mazdre uscatd glefuitb
intrega, ambalat lkg, calitate
superioard

HG nr. 520 din
22.02.20t0

11000

Lotul 10 Orez 26000

10.1

1561410
0-6

Orez qlefuit sub
formi de boabe
intregi, rotunde

kg 800 kg

Orez glefuit intreg, cu bobul
rotund 5,2mm, ambalat lkg,
calitate superioarf,

HG nr. 68 din
29.0r.2009.

18000

t0.2
r 561410

0-6
Orez glefuit sub
forml de boabe
intregi, lung

kg 400 kg

Orez glefuit intreg, cu bobul
lung mai mare 6,0 mm,
ambalat lkg, calitate
superioard. HG nr. 68 din
29.01.2009.

8000

Lotul ll
I s61 330

0-1 Crupe de hriqca kg 1000 kg Crupe de hriqcd din boabe
intregi, de fierbere rapid6, 35000

3



-7

td

ambalat lkg, calitate
superioard

HG nr. 68 din
29.0r.2009.

Lotul 12
0322r21

0-1
Fasole albe kg 350 kg

Ambalat in pachete I
kg. calitate superioard

HG nr. 68 din
29.0r.2009.

9000

Lotul 13 Naut kg

I

t

I

g

200 kg

Ambalat in pachete I
kg. calitate superioarf,

HG nr. 68 din
29.0t.2009.

5700

Lotul 14 Linte kg 200 kg

Ambalat in pachete 1

kg. calitate superioard

HG nr. 68 din
29.01.2009.

8000

Lotul 1,5 Condimente 48220

15.1
I 5 87000

0-7
Frunze de dafin kg 5kg

Foi de dafin amb. pachet (8-
20 gr.)

GOST t7594-81
1000

t5.2
1 587000

0-7

Condimente cu
gust de giinI, kg 50 kg

Condimente gust de g6in6,

pachet 75-90 gr. HG nr.
520 din 22.02.2010 4500

15.3
1 5 87000

0-7
Condimente cu
gust de ciuperci

kg 0,5 kg

Condimente gust de
ciuperci, pachet 25-90 gr.

HG nr. 520 din
22.02.2010

40

15.4
r581240

0-5

Sare iodati
pentru uz
alimentar,

kg 500 kg

Sare iodati pentru uz
alimentar, in pachete de I kg
HG nr. 596 din
03.08.2011

4400

15.5
1 5 87000

0-7
Bicarbonat de
natriu ks 40 kg

in pachet de 500 gr. HG520
din22.06.2010
GOST 6292-93 1300

15.6
I 5 87000

0-7 Vanilearomat kg 0,5 kg

in pachet de l0-100 gr.
HG520 din22.06.2010
GOST 6292-93 280

15.7
1 s89800

0-9

Drojdie uscate
pentru
panificafie kg 10 kg

Drojdie uscate pentru
panifica{ie in pachete l00gr.
HG nr. 520 din
22.02.2010

1500

1s.8
1 589800

0-9 Praf de copt kg lkg
in pachete 20-100gr.

HG nr. 520 din
22.02.2010

130

1s.9
1 s89000

0-3
Borq acru praf

kg 70 kg
praf 0,03 kg. HG nr. 520
din22.02.2010 14300

15.10
ts872r0

0-2
Piper negru
mlcinat in boabe kg 3kg

Piper negru mdcinat in
pachete, HGRM 1523 din
29.12.07 1000



I

.td

15.11
r587210

0-2 Paprica dulce kg 0,5 kg
in pachete de la l0 gr., I{G
RM 1523 din29.12.07 90

r5.12
t5872t0

0-2
Piper negru
mlcinat in praf kg 3kg

r/lper negm mdcinat in
pachete 10-20 gr., HG RM
1523 din 29.12.0i 700

15.13
1587210

0-2 Scorfisoarl
micinatl ks i 0,5 kg

in pachete de la l0 gr., HG
RM 1523 din29.12.07 80

15.14
15871 10

0-5 O[et 6'/o
litr

4.

* 150litr
Olet 6Yo sticle de 0,5- I l.
buc.
HG RM 1403 din 09.12.08

1500

15.15 l s86320
0-7

Ceai negru kg

Lg

80 kg

Ciai negru in pachete de
I 00gr.

HG nr. 206 din
11.03.2009

r7000

r5.16 Acid citric 2ke
In pachete de la l0 gr. HG
nr.520 din22.02.20t0 400

Lotul 16 Condimente
(trave uscate) 970

16.1 Leuqtean uscat kg 0,5 kg
In pachete de la 8 gr. HG
nr.520 din22.02.2010 320

t6.2
Marari,
patrungel
(uscate)

kg lkg
In pachete de la 8 gr. HG
w.520 din22.02.2010 350

16.3 Usturoi uscat Lg 1kg
In pachete de la 15 gr. HG
nr.520 din22.02.2010 300

Lotul 17
1s83120 |

0-4 | Zah5r-cristal kg 2300 kg

zahdr alb de calitate standard
cu destinafie alimentard, in
saci 50 kg. Gost 2 I -94 s0000

Lotul 18

Produse(legume
, fructe)
conservate,
prelucrate

27000

18.1
r533146

z-J
Mazilre verde
conservati kg 300 kg

in borcane pind la 2,5 kg,
GOST 15842-90. bobu
moale si apa limoede

6000

18.2
r533142

8-3
Pasta de ropii de
25o/o calitatea 1 Lg 360 kg

25% substanfe uscate,in
borcane pind la 0,8 kg, SM
247:2004,

1s000

18.3
ts33t42

8-3
Castraveli
(marinafi) kg 250 kg in borcane pinl la 0,g-3 kg 6000

Lotul 19 Gem
83000

19.1
t533229

0-3 Gem de prune Lg 1000 kg in borcane de 0,35-1,0 kg.
GOST 6929-88 50000

19.2
t533229

0-3 Gem de caise,
piersici kg 400 kg in borcane de 0,5-1.0 ks

GOST 6929-88 20000



tc

19.3
1533229

0-3

Gem de coacaze
(smorodina),
zmeura
(rua;runa)

kg

kg

200 kg in borcane de 0,35-1,0 kg.
GOST 6929-88 13000

Lotul20
t533241

0-1
Prune uscate
firi sdmburi ; 800 ks

I

I

b

Prune uscate, fdr6 simburi
calitatea I. Ambalate in cutii
de carton 5-lOkg cu data
fabricarii ( ziua, luna, anul )
si termenul de valabilitate
HG nr. 1523 din

29.t2.2007

58000

Lotul2l
l 5320000-

4
Suc de fructe
(mere) 9i legume buc 5500 buc

Suc de fructe (mere) 9i
legume in pachete tetrapac
0,2009, cu pai. SM 1004 24000

Lotul
,,) 1541 I 10

0-3
UIei din floarea
soarelui litru 1500litr

Ulei de floarea soarelui
rafinat dezodoizatin
butelii PET 5 litril4,6
kg. GOST ll29-93,
ftrd miros gi gust strain,
nu omar

s0000

Lotul23 0?14?50 |

i,-;- 
" 

I 
ouI de glini buc l 5000

buc

"Oui de gdind de mas6
mA$cate, SM 89" marcate gi
m6$cate. 36000

Lotul24
1513123

0-6

Pept de pui
(g5ini), riciti,
cu o greutate
medie 300-
400gr. bucata,

kg 1200 kg

Pept de pui (gdini),
rdcitd", cu o greutate
medie 300-400gr.
bucata, ambalaj pin6la
2ke

Fdrd os, 1616 culoare gi miros
strdin, ambalat cu data
fabricarii ( ziua, luna, anul )
si termenul de valabilitate
HG 696 din 04.08.2010

8s000

Lotul25
t5Ir2l3

0-6

Giini,ricitI, cu
o greutate
medie lr7-2,5kg
bucata,

kg 4000 kg

Gdini,rdcitd, 
"u 

o greutate
medie 1,7 -2,5kg bucata,
Fermd 9i elasticd, ftrd miros
strf,in, ambalate gi marcate
cu data fabricarii ( ziua,
luna, anul ) si termenul de
valabilitate, in cutii din
plastic
PT MD67-00400053-033 :20006
sau GOST 25391-82
HG 696 din 04.08.2010

1s6000

Lotul26
0331100

0-2
Peqte "Hec"
inghefat kg 2500 kg

Peqte "Merluciu Hubbse'
inghelat, calitate superioard,
mdrimea medie 300-400 gr.,
ftrd culoare gi miros strdin.
in cutii de carton, ambalai 5-
l0 kg
HG. Nr.520 din
22.06.20t0.

122000

Lotul2T
1513123

0-6
Salam
,oDoctorschit' kg 500 kg

Salam ,,Doctorschi"
calitate superioard . in tripa
(o6onoura) naturala,
ambalai l-3 kg vacuum. HG

40000



513 din 02.07.2014,
MOt74.t77t
04.07.t4

Lotul28
1530000

0-1 Legume 154000

28.l
1530000

0-1
Cartofi

kg ;6000 kg
i

Cartofi cu diametru nu mai
mic de 6-8 cm., Calitatea I,
ftrd vdtdmituri. GOST
7176-8s

56000

28.2
1 530000

0-1 Yarzd kg

e

2000 kg

"Yarzd albb proaspitI,
GOST 1724-85. nu mai
micd de l-l,2kg Calitatea
I,fdr6 vltdm[turi

22000

28.3
1 530000

0-1 CeapI kg 1000 kg

Ciapd cu diametru nu mai
mic de 6 cm., Calitatea I,
fdrS vdtSmSturi SM 243:
2004

11000

28.4
1 530000

0-1 Morcov Kg 1000 kg

Morcov proaspdt, GOSl
1721-85 mdpcat, Calitatea I,
1616 v6tdmdturi 11000

28.5
I s30000

0-1 Svecli kg 800 kg

Sfecli rogie proaspdtd,
GOST 1722-85, calitatea
I,de dimensiuni medii, fdri
vdtimdturi

10000

28.6
1 530000
0-1 Mere proaspite kg 4000 kg

Mere proaspetS, calitatea I
cu diametru nu mai mic de 6
cm." fbrd vdtdmdturi

30000

28.7

1 530000
0-1 Ridicina {elina kg 100 kg

Rdddcina lelina
proaspf,td, calitatea I, fhr6
vAt6mAturi

3000

28.8

1 530000
0-1

Roqii proasplte kg 200 kg

Rogii proasp6te, calitatea I,
cu diametru 6-10 cm. Miros
gi gust specific pentru
soiurile de roqii, fbri miros
si eust strdin

5000

28.9

1 s30000
0-1

Castrave{i
proaspite kg 200 kg

Castraveli proaspf,te,
calitatea I, cu diametru 2-4
cm., lungime 8-l2cm. Miros
9i gust specific pentru
soiurile de castraveli, 1616

miros si gust strAin

6000

Valoarea Estimativi Total5
1893390,0
0

10. In cazul in care contractul este impirfit pe loturi un operator economic poate depune
oferta (se va selecta):

,i' : : "' '

I l. Admiterea sau interzicerea ofertetor ult.rnutin.t ;; ;; admite
(indica{i se admite sau nu se admite)

12. Termenii qi condi{iile de livrare/prestare/executare solicita{i: iulie-decembrie 2023,
legume qi oui - iulie -septembrie}023 in timp de2 zile de la comanda beneficiarului, conform
necesitltilor reale.



\c

Iulie-decembrie2023, in timp de2 zile de la comanda beneficiarului (min 2 ori pe
siptimffn[) conform graficul livririi,IMSP SR Hinceqti, mun.Hincegti str.M.Hincu 23g.

DDP - Franco deStinafie vlmuif
13. Termenul de valabilitate a contractuluit 31.12.2023

14. Contract de achizi{ie rezervat atelierelor protejate sau ci acesta poate fi executat numai in
cadrul unor programe de angajare protejati (dupi caz): NU

(indicali da sau nu)

15. Prestarea serviciului este rezewatd unei anrfmite profesii in temeiul unor acte cu putere de
Iege sau a I 

._Lr 
1e 1 acte 3dministrativg.@ gpn.,g3z) :

(se men{ioneazd respectivele acte cd:putere de lege Ei ic-eioministrat-ivei

Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot
determina eliminarea acestora si a criteriilor de selecfie; nivelul minim (nivelurile minime)
al (ale) cerinfelor eventual impuse; se menfioneazl informafiile solicitate (DUAE,
docu

16.

men te

N$:ii
u7-d

1
Formularul standard al
Documentului Unic de Achizitii
European

Original confirmat prin aplicarea
ptampilei qi semndturii
Participantului.

Da

2. Dovada inregistrdrii persoanei
iuridice

- copie, cu gtampila gi semndtura
Participantului;

Da

3. CERERE DE PARTICIPARE

Anexa nr. 7
la Documentatia standard

- in original, cu gtampila qi

semndtura Participantului ;

Da

iI DECLARATIE
privind valabilitatea ofertei

Anexa nr. 8

la Documentalia standard

- in original, cu gtampila qi

semndtura Participantului

Da

5. Garan{ia pentru ofertd - formularul
garanliei bancare completatd in
conformitate cu Anexa nr.9

- in original, garantie bancard in
original sau ordin de plati, emisd
de o bancd comerciald;
Termenul de valabilitate al
garanliei sd fie egal cu termenul
de valabilitate al ofertei (30 zile).

Da

6. Specificalii tehnice completatd in
conformitate cu Anexa nr.22

- in original, cu gtampila gi

semndtura Participantului ;

Da

7 Specificafii de pre{ completatd in
conformitate cu Anexa nr.23

- in original, cu qtampila qi

semndlura Participantului ;

Da

8. Certificat de atribuire al contului
bancar eliberat de banca detindtoare
de cont

- in original sau copie cu gtampila
gi semnitura Participantului ;

Da

9.

Certificat de efectuare sistematicd a
plAtii impozitelor, contribufiilor

- eliberat de Inspectoratul Fiscal
(valabilitatea certifi catului -
conform cerinlelor Inspectoratului
Fiscal al Republicii Moldova, in
original sau copie cu gtampila qi
semndtura Participantului ;

Da



\ri

10. Autori zalie sanitard-veterinard de
funclionare al transportului auto

- eliberatd de organul abilitat,
copie confirmatd prin semndtura
si stampila Participantului:

Da

l1 Ultimul raoort f,rnancrar - original (copie) confirmatd cu
semndtura gi gtampila
Particioantului:

Da

t2. Autorizalie sanitard de funclionare
sau contractul

- eliberatd de organul nalional
abilital;
- copie confirmatd prin semndtura

si ..gtarnpila Participantului ;

Da

lalJ. Certi frcat de conformitate - ellberat de Organismul Na{ional
de Verificare a conformitdlii
produselor.

- copie confirmatd prin semndtura

si stampila Participantului :

Da

14, Certificat igienic sau sanitar sau

inofensivitate sau Sanitar Veterinar,
eliberat de organul abilitat (Agentia
Nalionald pentru S iguranta)

- confirmatd prin qtampila gi

semndtura Participantului
Da

15 DECLARATIE
privind lista principalelor livrari/prestiri

efectuate in ultimii 3 ani de activitate

Anexa nr. 12

la Documentatia standard

- confirmatd prin gtampila gi

semndtura Participantului
Da

t6 Garanlie de bund execulie (Anexa
nr.10)

- in original, garanJie bancard in
original sau ordin de platd, emisd
de o bancd comerciald;

Pentru
cdstigdtorii

I7 Mostre In caz, in timpul 3-5 zile dupd
comandd

Da

17. Garanfia pentru ofertl: Oferta trebuie s[ fie inso{it[ de garanfie pentru ofertd in valoare
de I"/". in form[ de: garan{ie bancar[ gau transfer la contul autoritl{ii.

18. Garan{ia de bun[ execu(ie a contractului: 57o din valoarea contractului cu TVA, in formi
de: garan(ie bancard gau transfer la contul autoritifii.

19. Motivul recurgerii la procedura acc,eleratl (in c.-azul licitafiei deschise, restrinse qi al
.. lprocedurii negociate), dupl caz

20. Tehnici pi instrumente specifice de atribuire (daci este cazul specificafi daci se va utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizi{ie sau licita{ia electronici):

21. Condi{ii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicali dupd caz):
.11.": tr I tt t:::::u:!

22, Ofertele se prezinti in valuta- MDL

23. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: Pre{ul cel mai scizut (pe
fiecare lot)

24. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum
i nonderile lor:



\4

25. Termenul limiti de depunere/deschidere a ofertelor:

- pf,ni Ia: 14oo '.

- pe: indicati in SIA RSAP

26. Adresa Ia care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

27. Termenul de valabilitate a ofertelor:-30 zile,

28. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP t

Ofertele intirziate vor fi respinse. '?-

29. Persoanele autorizate sI asiste la deschidef,ea ofertelor:
Ofertan(ii sau reprezentan(ii ucestora au dreptul sd participe lu deschiderea ofertelor, cu
excepliu cazului ctnd ofertele uufost depase prin SIA "RSAP'.

30. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: RomAnd

31. Respectivul contract se refer[ la un proiect qi/sau program finanfat din fonduri ale
Uniunii Europene:,:.r'::

(se specificd denumirea proiectului gi/sau programului)

32. Denumirea qi adresa organismului competent de solu{ionare a contesta{iilor:
Agen{ia Nafional[ pentru Solufionarea Contesta{iilor
Adresa: mun. Chiqiniu, bd. $tefan cel Mare 9i Sfint nr.l24 (et,4\, MD 2001;
T eVFa x/e m ail: 022 -820 6 52, 022 8 2 0 -6 5 I' q gntg $ ta tii@a ns.p.lp d"

33. Data (datele) qi referin{a (referin{ele) publicirilor anterioare in Jurnalul Oficial al Uniunii

34. in cazul achizi{iilor periodice, calendarul estimat pentrg pgb-lica-r-ea anunlurilqunfgrilg.1
viitoare:

35. Data public[rii anun{ului de inten{ie sau.r-dupi c'o-zrpre-cizarea ci nu a fost publicat un
astfel de anun{l:,,' : A2Jp6|\023

36. Data transmiterii spre publicare a anunfului de participarei
=05fi 

la62S i4,,,,.',*',,,,',, r,,;;,.,,

37. In cadrul procedurii de achizitie publicl se va utilizalaccepta:
D en u mired'ihstiu mtifit\ilui' 6iectnonic *"' . -,,:, #.
depunerea electronicd a ofertelor sau a cererilor de
participare

Da

sistemul de comenzi electronice Da
facturarea electronicd DA..'
plStile electronice

38. Contractul intri sub inciden{a Acordului privind achizi{iile guvernamentale al
Organiza{iei Mondiale a Comerfului (numai in cazul anunfurilor transmise spre publicare
in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene): NU

pecificd da sau nu)

39. Alte informa(ii relevante:

Conducitorul grupului de lucru: Iurii Petcu

Ex:Victor Goroholschi
Tel: 0269 22634, 069302105.

n{ -; .,'"
l0


		2023-06-05T17:06:52+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




